'nanimidad de votos, tomó las aguients 

RESOLUCIONES 
UNO. Se apreta en todas y cada una de sus partes. los Estados Financieros de la 
compañía correspondientes al ejorcco económico del an dos mi decnueye (2019) que 
“egistro una UTILIDAD neta por la cantidad de USOS239.714.42 (DOSCIENTOS TREINTA 
Y NUEVE MIL SETECIENTOS CATORCE DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

AMÉRICA CON CUARENTA Y DOS CENTAVOS), elo después de conocer y analzár el 
intorme que alrespecto inde el Comisario 
DOS.- Se Ibiera en esto ario 4 los Admiistradoros de la compañía de cuakuler 
responsabilidad en que pudieran haber incurrido en el ejercicio del oncergo (a